MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 65cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:51:41

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 13:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(194) SCUTERI EMILIO
1 1:16.699 13:52:57.704
2 1:18.591 +1.892 13:54:16.295
3 1:18.609 +1.910 13:55:34.904
4 1:19.370 +2.671 13:56:54.274
5 1:20.456 +3.757 13:58:14.730
6 1:21.265 +4.566 13:59:35.995
7 1:18.542 +1.843 14:00:54.537
8 1:19.284 +2.585 14:02:13.821
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:26.506 +5.610 13:53:09.641
2 1:20.896 13:54:30.537
3 1:22.344 +1.448 13:55:52.881
4 1:21.482 +0.586 13:57:14.363
5 1:23.079 +2.183 13:58:37.442
6 1:25.668 +4.772 14:00:03.110
7 1:22.319 +1.423 14:01:25.429
8 1:22.754 +1.858 14:02:48.183
(19) MERAGLIA GIULIO
1 1:26.421 +2.265 13:53:09.205
2 1:24.156 13:54:33.361
3 1:25.237 +1.081 13:55:58.598
4 1:26.354 +2.198 13:57:24.952
5 1:27.259 +3.103 13:58:52.211
6 1:27.605 +3.449 14:00:19.816
7 1:26.680 +2.524 14:01:46.496
8 1:29.973 +5.817 14:03:16.469
(444) ROBERTI VINCENZO MARIA
1 1:28.261 +3.898 13:53:11.860
2 1:25.048 +0.685 13:54:36.908
3 1:26.108 +1.745 13:56:03.016
4 1:24.363 13:57:27.379
5 1:49.970 +25.607 13:59:17.349
6 1:27.980 +3.617 14:00:45.329
7 1:26.683 +2.320 14:02:12.012
8 1:27.789 +3.426 14:03:39.801
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 1:33.787 +5.044 13:53:18.504
2 1:36.685 +7.942 13:54:55.189
3 1:35.857 +7.114 13:56:31.046
4 1:36.205 +7.462 13:58:07.251
5 1:33.563 +4.820 13:59:40.814
6 1:34.123 +5.380 14:01:14.937
7 1:28.743 14:02:43.680
(121) TRAMONTANO CIRO
1 1:35.756 +2.802 13:53:43.086
2 1:33.422 +0.468 13:55:16.508
3 1:33.775 +0.821 13:56:50.283
4 1:39.655 +6.701 13:58:29.938
5 1:36.732 +3.778 14:00:06.670
6 1:32.954 14:01:39.624
7 1:36.653 +3.699 14:03:16.277
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:34.248 +2.343 13:53:24.000
2 1:32.864 +0.959 13:54:56.864
3 1:35.510 +3.605 13:56:32.374
4 1:33.309 +1.404 13:58:05.683
5 1:31.905 13:59:37.588
6 1:33.777 +1.872 14:01:11.365

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:09.666 +37.761 14:03:21.031
(30) GRAVANTE STEFANO
1 1:39.974 +3.867 13:53:28.996
2 1:40.889 +4.782 13:55:09.885
3 1:38.880 +2.773 13:56:48.765
4 1:41.205 +5.098 13:58:29.970
5 1:36.107 14:00:06.077
6 1:37.105 +0.998 14:01:43.182
7 1:39.601 +3.494 14:03:22.783
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:34.872 +1.739 13:53:36.189
2 1:34.537 +1.404 13:55:10.726
3 1:33.133 13:56:43.859
4 2:26.894 +53.761 13:59:10.753
5 1:35.673 +2.540 14:00:46.426
6 1:35.427 +2.294 14:02:21.853
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:22.225 +1.545 13:53:10.116
2 1:20.680 13:54:30.796

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo

Stampato: 16/03/2011 15.16.20
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